
2 / 1

262178 ‐ زن اگر بداند که همسرش با زن دیر در رابطه است چار کند؟

سوال

زن در اتومبیل همسرش بستۀ کاندوم پیدا کرده که ۱۵ دانۀ آن استفاده شده است و همچنین قرصهای تقویت جنس با

کند و با وی تنها هر چند ماه یاست که این مرد در رابطه با همسرش از اینها استفاده نم تاریخ تولید تازه. این در حال

بار رابطۀ جنس دارد و این علرغم تلاشهای روزانۀ زن برای رابطه با اوست. آنها در غربت زندگ مکنند و دو کودک

دارند. موضع شرع در این باره چیست؟ آیا باید با همسرش رویاروی کند؟ آیا طلاق بخواهد؟ و اگر این مرد از زنش خواهان

رابطۀ جنس شد چار کند؟ اگر درخواست او را رد کند از خشم اله مترسد و اگر بپذیرد مترسد که دچار بیماریهای

مقاربت شود و این علاوه بر حالت روان اوست؟

پاسخ مفصل

الحمدله.

خواهر گرام، خداوند شما را در حفظ خود داشته باشد.

برای رفتاری که باید در چنین شرایط انجام داد باید چند مسئلۀ مهم را دانست…

از جمله اینکه: رابطۀ ظاهری این مرد با پروردگارش چطور است؟ آیا نماز مگزارد؟ آیا در ظاهر، به شعائر دین احترام

قائل است؟

و همچنین: رابطۀ او با شما در امور زندگ؛ آیا رفتار او با شما به جز رفتار جنساش خوب است؟ آیا با شما و فرزندانتان

سخاوتمند است؟

و اینکه: رابطهاش با بچههایش چطور است؟ چقدر به آنها تعلق عاطف دارد؟ آیا به آنها و وضعیتشان اهمیت مدهد؟

همچنین: رابطۀ او با خانواده خودش و خانوادۀ شما. آیا از اهل جفاست یا به آنان نی مکند؟

اگر پاسخ این پرسشها مثبت باشد و به شل کل شخصیت خوب داشته باشد نباید در رویاروی با او و درخواست طلاق

عجله کرد؛زیرا رویاروی زن با شوهرش در چنین مسائل غالبه به پایان کار آنان منجر مشود.

همینطور ـ در چنین حالت ـ لازم است که از ی پزش زنِ متخصص زنان دربارۀ مسئلۀ رابطۀ جنس با این شوهر
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مشورت صورت بیرد تا نسبت به جلوگیری از انتقال هرگونه بیماری جلوگیری شود. البته این را در نظر بیرید که کاندوم

غالبا از انتقال بیماریهای که در این نوع روابط رخ مدهد جلوگیری مکند.

توصیه مکنیم برای جلب توجه او از کارهای که در توانتان است و زنان در جلب شوهرانشان به کار مگیرند بهره ببرید و

او را از حرام متنفر سازید و از عواقب وخیم آن به شل غیر مستقیم آگاهش کنید، مانند اینکه محتواهای در این زمینه ـ

سخنران، کلیپهای صوت و تصویری، فتواهای شرع، نصایح، داستانهای زندگ… ـ را در معرض توجه او قرار دهید.

اما اگر پاسخ پرسشهای سابق منف بود و رفتار وی با شما و فرزندانتان و خانوادۀ شما بد است، توصیه مکنیم به ی از

مردان حیم از محارمتان مراجعه کنید تا دربارۀ تصمیم طلاق و مسائل مربوط به آن نظر دهد.

همچنین پرسشهای شمارۀ (110141) و (7669) را ببینید.

واله اعلم.
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